AO19                     ®
AO19-1
Portes simples à commande automatique de faible consommation
• La commande électrique offre
  un accès facile et sécuritaire dans
  les passages de moyenne à forte
  circulation
• Offre les fonctions s’appliquant aux

 92”
100”
AO19                     ® HOW TO ORDER
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
May 18, 2015
January 3, 2013 Life Safety and Security Door Hardware
Where Trust is Built
AO19-1 AO19-1
AO19-1 AO19-1
DETEX CORPORATION
Automatic Operator
Select from list below and fax to 800-653-3839
NOTE:  Operator always mounted inside of building
              Viewed from mounting side of door
Single Door           39.5”            Right Hand        Push             AL
Qty                       Left Hand                BZ
45.5”             Push 11” + reveal
52”              Pull
AO19-2
AO19-2
AO19-3 AO19-3
Distributor:               Date:
Ph #           Email:           PO #
Comments:
Model #         x (length)      x (push/pull/dual)     x (AL/BZ)
LH Push RH Push LH Pull RH Pull
Exterior
Interior
Exterior
Interior
Double Door (Twin)    75.5”          Push               AL  Simultaneous
Qty                             BZ  Independent 92”              Push 11” + reveal
100”            Pull
Double Door (Twin) Push Double Door (Twin) Pull
Exterior
Interior
Exterior
Interior
Dual Egress
Door RH
Dual Egress
Door LH
Double Egress (Dual) Door 75.5”          Right Hand        Push         AL           Simultaneous
Qty                        Left Hand         Pull        BZ           Independent
Exterior
  Interior
  Exterior
Interior
 92”
100”
AO19                     ® HOW TO ORDER
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
25 mars 2021
Présente un risque de cancer et un danger pour la reproduction -
Illustration ici avec
le retrait du loquet
électrique (ER) de la
série 10
J-box
(vendu séparément)
Conduit flexible Detex avec
connexions (en option)
Extérieur
Intérieur
Extérieur
Intérieur
3 ans sur pièces mécaniques / 1 an sur
pièces électriques